می‌شود و ایران به عنوان یکی از اعضای کنوانسیون استکهلم عمل می‌کند.

گفتنی است سند اعطای کمکهای مالی نهادهای بین‌المللی بین نماینده برنامه و توسعه سازمان ملل و رئیس اداره معاهدات خلع سلاح به امضاء رسید.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی: استفاده از سلاحهای اتمی در اسلام حرام است

فربیا مودت - رادیو فردا - یکشنبه 18 خرداد 1382 - 8 ژوئن 2003

امروز کمال خرازی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی در واکنش به اتهاماتی که علیه برنامه‌های هسته‌ای این کشور در جریان است، در مجلس شورای اسلامی گفت: ما بارها با صداقت اعلام کرده‌ایم که هیچ برنامه‌ای برای تولید سلاحهای اتمی نداریم و این سلاحها در برنامه‌های دفاعی ایران جایگاهی ندارند.

به گفته او ایران در حال تولید بمب هسته ای است و متأسفانه به ساخت این جنگ افزار بسیار نزدیک شده است گنورگی ممدوف می‌گوید نگرانی روسیه در باره برنامه هسته‌ای ایران ناشی از فشار آمریکا نیست بلکه به خاطر آن است که این موضوع دارد در مرزهای ما اتفاق می‌افتد.

رئیس جمهوری جدید آرژانتین محتویات پرونده انفجار سال 1994 مرکز یهودی بوئنوس آیرس را افشا می‌کند

شنبه 17 خرداد 1382 - 7 ژوئن 2003

بهمین باستانی (رادیوفردا): جان بولتون معاون وزارت امور خارجه آمریکا به کنگره این کشور گفت که آمریکا تلاش می‌کند که گسترش سلاح‌های اتمی، میکروبی و شیمیایی را در جهان متوقف کند و گرچه دولت بوش راه‌حلهای صلح‌آمیز و دیپلماتیک را برای انجام این تعهد ترجیح می‌دهد، با این حال در صورت نیاز توسل به زور برای کوتاه کردن دست کشورهای باغی از این سلاح‌ها را رد نمی‌کند.

وی گفت که موزه عراق تنها موزه در دنیا است که دارای تمام گذشته کامل تاریخ بشریت از نیم میلیون سال قبل تا اول قرن اخیر است. وی معتقد است که بعضی از آثار بسیار با ارزش را سارقان حرفه ای از کشور خارج کردند و امیدی به بازگشتشان نیست.

يك سرباز آمريكايي در تكريت كشته شد

خبرگزاری فارس: یکشنبه 18 خرداد 1382 - 8 ژوئن 2003

مرکز فرماندهی نیروهای آمریکایی مستقر در عراق، با صدور بیانیه ای اعلام کرد، در اثر حمله افراد مسلح ناشناس در تکريت، زادگاه صدام حسین، يك سرباز آمريكايي كشته و چهار تن ديگر زخمي شدند.

به گزارش دیلی تلگراف، این مرکز فرماندهی افزود: افراد ناشناس با استفاده از خمپاره به سوی نیروهای آمریکایی در تکريت حمله کرده و يك سرباز آمريكايي را كشته و چهار سرباز ديگر را مجروح ساختند. بر اساس این گزارش مجروحین این حمله با استفاده از هلیکوپتر و آمبولانس به بیمارستان صحرايي نیروهای ائتلافی انتقال یافته اند.

شیعیان و آینده عراق - حکومت عرفی یا مذهبی

مقتدا صدر با علمای قم دیدار کرد

خبرگزاری کار ایران - شنبه 17 خرداد 1382 - 7 ژوئن 2003

سید مقتدا صدر فرزند مرحوم آیت‌الله سید محمد صادق صدر که برای شرکت در مراسم بزرگداشت امام خمینی به ایرن آمده است با چندتن از علمای حوزه علمیه قم دیدار و گفتگو کرد. به گزارش سرویس بین‌الملل ایلنا، وی که 30 سال سن دارد با آیت‌الله سید کاظم حسینی حائری از علمای عراقی مقیم قم و عضو حزب الدعوه عراق دیدار و گفتگو کرد. روزنامه الزمان چاپ لندن در شماره امروز خود نوشت: اگر چه مقتدا صدر در روزهای پس از سقوط نظام بعثی عراق مواضعی علیه ایران اتخاذ کرده بود، اما ایران سعی دارد که از طریق برقراری روابط نزدیک با وی نفوذ خود را بر شیعیان عراق افزایش دهد. وی رهبر گروه شهید صدر ثانی است و شیعیان هوادار وی شهر "صدر" یا "صدام" سابق را به عنوان مرکز فعالیت‌های خود برگزیده‌اند.

سفر سید مقتدی صدر به ایران شنبه 17 خرداد 1382 - 7 ژوئن 2003

خبرنگار بازتاب گزارش داد ، حجت الاسلام سید مقتدی صدر، فرزند سی ساله شهید سید محمد صدر- شهید صدر دوم- و نماینده آیت ... سید کاظم حسینی حائری در عراق ، برای شرکت در مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) و دیدار با آیت ... حائری و دیگر علمای حوزه علمیه قم به ایران سفر کرده است.

اتفاقی که برای نیویورک تایمز افتاده به عملکرد یکی از روزنامه نگاران آزاد آن پازمی گردد و باعث شده است دیگر مؤسسات خبری نیز نسبت به نحوه استفاده از روزنامه نگاران آزاد هشیارتر شوند

متهم شدن برخی از مقامات جمهوری اسلامی به دریافت پول از آمریکا و عدم پیگیری قوه قضاییه، از دید یک تحلیلگر

ماه منیر رحیمی، مصاحبه با حجت الاسلام احمد پور، تحلیلگر مسائل سیاسی (قم) یکشنبه 18 خرداد 1382 - 8 ژوئن 2003

ژان خاکزاد (رادیوفردا): رئیس ستاد نماز جمعه تهران از گفته های محمد تقی مصباح یزدی در خطبه های نماز جمعه گذشته حمایت کرد. به گزارش خبرگزاری فارس جواد مقصودی در این باره گفت: اظهارات آقای مصباح ناآگاهانه یا بی حساب نیست، بلکه بر اساس اطلاعاتی است که نمی توان ماخذ آنرا در تریبون عمومی اعلام کرد.